
 

DODATEK číslo 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Vícegenerační park Vrchlického sady“ ze dne 02. 03. 2020 

 

 

 

Objednatel:  

jméno, příjmení/název:  

Statutární město Ústí nad Labem,  

Městský obvod Ústí nad Labem – město 

IČO: 00081531 

sídlo: Velká Hradební 2336/8 A, 401 18 Ústí nad Labem 

zastoupený starostkou Městského obvodu Ústí nad 

Labem – město Hanou Štrymplovou 

 

Společně dále také jako „Smluvní strany“ 

 

Zhotovitel: 

jméno, příjmení/název:  

Radek Herold 

IČO: 12363065 

DIČ: 

sídlo: Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora 

Zápis v OR: Městského soudu v Praze.  

Spisová značka A 62047 

Bankovní spojení:  

 

 

1) Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu plnění spočívající v prodloužení termínu předání 

díla a změně typu laviček. 

2) Termín předání díla se prodlužuje na základě žádosti Firmy HEROLD zaslané dne 17.6.2020, 
z důvodu odstávky výroby subdodavatele v důsledku nouzového stavu a s tím souvisejících 
opatření. 

3) Termín dokončení a předání díla se mění z 30. 6. 2020 na 21. 7. 2020 
4) Dále se smluvní strany dohodly na dílčí úpravě předmětu plnění spočívající ve využití jiného 

typu laviček, z důvodu nevhodnosti použitého materiálu laviček pro veřejná místa 
5) Lavičky typu „Železná kostra“ budou nahrazeny lavičkami typu „Monkey“. Specifikace lavičky 

typu „Monkey“ je v příloze tohoto Dodatku smlouvy. 
6) Sjednaná cena laviček se nemění 
7) Uzavření dodatku číslo 2 bylo schváleno Radou ÚMO Ústí nad Labem – město dne 17. 6. 2020 

pod číslem usnesení 570/32R/20. 
8) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
9) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jedné. Tento Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv, jež zajišťuje Objednatel. 
 
 

 

V................   dne......................   

  

 

................................................     

Objednatel                                                                                                                       

V................   dne......................   

  

 

................................................     

Zhotovitel 

 




